

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre
Názov projektu:	Podpora informačných aktivít zameraných na zníženie rizika povodní a na objektívne informovanie o nepriaznivých dôsledkoch zmeny klímy

Hlavná aktivita projektu - Informačné programy						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Informačné letáky	518 Ostatné služby	ks	600,00	1,10	660,00	792,00
Informačný program: Špeciálne číslo vedeckého časopisu Acta horticulturae et regiotecturae	518 Ostatné služby	ks	300,00	28,91	8 673,00	10 407,60
Informačné dni a súťaž na stredných školách	518 Ostatné služby	ks	1,00	5 334,00	5 334,00	6 400,80
Video propagácia témy klimatickej zmeny	518 Ostatné služby	ks	1,00	8 500,00	8 500,00	10 200,00
Video-dokumenty pre informačné aktivity: Informačné dni a súťaž na stredných školách, Exkurzie, Letná škola pre stredné školy	518 Ostatné služby	ks	1,00	12 227,00	12 227,00	12 227,00
Webstránka	518 Ostatné služby	ks	1,00	250,00	250,00	250,00

Informačná aktivita: prednášky	518 Ostatné služby	ks	1,00	509,42	509,42	611,30
Marketingové aktivity - reklama na sociálnych médiách pre informačnú aktivitu fotosúťaž a výstava	518 Ostatné služby	ks	1,00	2 490,00	2 490,00	2 490,00
Výroba roll up bannerov	518 Ostatné služby	ks	10,00	330,20	3 302,00	3 962,40
Výroba brožúry	518 Ostatné služby	ks	300,00	5,35	1 605,00	1 926,00
Výroba brožúry	518 Ostatné služby	ks	2 700,00	2,80	7 560,00	9 072,00
Expert/špecialista - pracovný pomer	521 Mzdové výdavky	projekt	1,00	75 727,62	75 727,62	75 727,62
Expert/špecialista - dohodár	521 Mzdové výdavky	hod	1 430,00	9,69	13 856,70	13 856,70
Nákup tlačiarenského vybavenia pre Canon image runner 2520	112 Zásoby	ks	5,00	22,00	110,00	132,00
Nákup tlačiarenského vybavenia pre HP LaserJet CP1025	112 Zásoby	ks (čierny)	4,00	27,00	108,00	129,60
		ks (po 2 žltý, azúrový, purpurový)	6,00	30,00	180,00	216,00
Nákup kancelárskeho papiera	112 Zásoby	ks	1,00	66,00	66,00	79,20
Nákup tlačiarenského vybavenia pre HP LaserJet P4014dn	112 Zásoby	ks	3,00	91,00	273,00	327,60
Nákup tlačiarenského vybavenia pre HP LaserJet P2055dn	112 Zásoby	ks	4,00	68,00	272,00	326,40

Nákup tlačiareňského vybavenia pre Konica Minolta PRO 1350	112 Zásoby	ks	3,00	70,00	210,00	252,00
Nákup tlačiareňského vybavenia pre Samsung Xpress M2675FN	112 Zásoby	ks	5,00	36,00	180,00	216,00
Nákup tlačiareňského vybavenia pre OKI C 830 (PLC)	112 Zásoby	ks (čierny)	2,00	55,00	110,00	132,00
		ks (žltý, azúrový, purpurový)	3,00	120,00	360,00	432,00
Nákup tlačiareňského vybavenia pre OKI B840dn	112 Zásoby	ks (čierny)	2,00	15,19	30,38	36,46
Nákup tlačiareňského vybavenia pre OKI MC342dn	112 Zásoby	ks (žltý, azúrový, purpurový)	6,00	46,03	276,18	331,42
Nákup tlačiareňského vybavenia pre HP - HP CF 540A black, 541A cyan, 543 yellow 1300tk, 543A magenta 1300tk	112 Zásoby	ks (čierny)	3,00	48,50	145,50	174,60
		ks (žltý, azúrový, purpurový)	9,00	56,50	508,50	610,20
Nákup tlačiareňského vybavenia pre Brother MFC-9970CDW	112 Zásoby	ks (čierny)	1,00	47,65	47,65	57,18
		ks (žltý, purpurový)	2,00	66,22	132,44	158,93
		ks (azúrový)	1,00	99,33	99,33	119,20
Cestovné náhrady vynaložené na realizáciu informačných aktivít	512 Cestovné náhrady	projekt	1,00	2 471,00	2 471,00	2 471,00
SPOLU výdavky:					146 274,72	154 125,20
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					146 274,72	154 125,20

2. Podporné aktivity projektu					
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/resp. cena (EUR)	Celková cena práce/resp. cena

Projektový manažér - interný (pracovní smlouva)	521 Mzdové výdavky	hodina	100,00	12,00	1 200,00
Finanční manažér - interný (pracovní smlouva)	521 Mzdové výdavky	hodina	200,00	12,00	2 400,00
SPOLU Podporné aktivity projektu:					3 600,00
S P O L U (celkové oprávněné výdavky projektu)					149 874,72 157 725,20